引き落とし費目及び金額

費目 金額 費目 金額 費目 金額

給食費 5,270 給食費 4,750 給食費 780

学習費 2,000 学習費 0 学習費 0

積立金 4,500 積立金 4,500 積立金 0

PTA会費 PTA会費 PTA会費

計 11,770 計 9,250 計 780

平成３０年１月２６日

　  平素は、輪之内中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、本当にありがとうございます。

３月分の学習費・給食費等の口座振替のお願い

記

  保護者　様

輪之内町立輪之内中学校

 　校　長　 　香田　静夫

〈１年生〉 〈２年生〉 〈３年生〉

　さて、見出しのことについて、今年度３月分の口座振替金額を、下記のとおりとさせていただきます。

　なお、口座振替日は２月１３日です。ご準備のほど、よろしくお願いいたします。